
1

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi těmito smluvními stranami

Příkazce: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. 3, PSČ 739 11
IČ: 00296651
DIČ: CZ00296651
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
zástupce ve věcech provozních:
e-mail:
tel.:
bankovní spojení:

a

Příkazník: T E R M O Frýdlant n. O. s.r.o.
se sídlem: Frýdlant nad Ostravicí, Hamernická 233, PSČ 739 11
IČ: 64087662
DIČ: CZ64087662
zastoupen Ing. Pavlem Starým, jednatelem
bankovní spojení:

I. Základní ustanovení

1. Cílem této smlouvy je provozování haly sport – budovy s č.p. 1424, stavby
občanské vybavenosti stojící na pozemcích parc. č. 1110/2 a parc. č. 1110/8
v k. ú. Frýdlant nad Ostravicí příkazníkem po dobu platnosti a účinnosti této
smlouvy podle zásad hospodárnosti, efektivnosti a účelu stanoveného v této
smlouvě.

2. Příkazce je vlastníkem následujících věcí nacházejících se v k. ú. Frýdlant nad
Ostravicí, obec Frýdlant nad Ostravicí:

a. Nemovitých věcí zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního
úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek
na LV č. 1, tj.:

i. pozemku parc. č. 1110/2 –zastavěná ploch nádvoří o výměře
651 m2;

ii. pozemku parc. č. 1110/4– ostatní plocha o výměře 800 m2;
iii. pozemku parc.č. 4371/2 - ostatní plocha o výměře 1063m2,
iv. pozemku parc.č. 4371/2 - ostatní plocha o výměře 1063m2,
v. pozemku parc.č. 4371/1 - ostatní plocha o výměře 11394m2,

vi. stavby č.p. 1424 stojící na pozemcích parc. č. 1110/2 a parc. č.
1110/8



2 
 

 
3. Halou sport se podle této smlouvy rozumí soubor veškerých movitých a 

nemovitých věcí ve vlastnictví příkazce, blíže  vymezených v čl. I. smlouvy, 
jenž jsou společně považovány za jeden celek, a které s veškerými součástmi 
a příslušenstvím zpravidla slouží k provozování haly sport a činností s tímto 
provozem spojených. 

 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje obstarat níže uvedenou záležitost 

příkazce, jejímž cílem je efektivní, hospodárné a účelné provozování haly 
sport nacházející se v k. ú. Frýdlant nad Ostravicí 

2. Příkazník se ke splnění cílů této smlouvy, zavazuje vykonávat zejména tyto 
činnosti: 

a. zajistit uzavření smluvních vztahů upravujících užívání prostor haly 
sport třetími osobami, za účelem zabezpečit v hale sport provozování 
sportovních činnosti a činností se sportem souvisejících, 

b. zajistit a stanovit provozní řád sportovní haly, zajistit jeho dodržování                  
ze strany třetích osob,  

c. zajistit efektivní, hospodárné a účelné využití, provoz, opravy a údržbu 
veškerých zařízení umístěných v areálu haly sport, zejména 
sportovních zařízení,  

d. obstarat dodávky energií pro účely provozu haly sport, zejména 
dodávky vody, elektřiny a kanalizace, včetně obstarání odstranění 
případných poruch,  

e. zajistit soulad provozu haly sport s příslušnými právními předpisy, 
zejména na úseku hygieny a bezpečnosti. 

3. Příkazník tímto výslovně na sebe přebírá obstarání záležitostí příkazce podle 
této smlouvy a zavazuje se k jejich pečlivému a poctivému plnění, přičemž je 
povinen použít každého prostředku, jehož použití vyžaduje povaha 
obstarávané záležitosti podle této smlouvy. 

4. Příkazce a příkazník sjednávají, že řešení a odstraňování havarijních stavů 

vyskytnuvších se v hale sport je součástí příkazu podle této smlouvy. Při 
výskytu havárie ohlásí příkazník neprodleně příkazci tuto skutečnost, včetně 

popisu závadného stavu. Náklady na řešení a odstraňování havarijních stavů 
nese příkazce, s tím, že budou příkazníkovi uhrazeny na základě faktury 

vystavené příkazníkem, tyto nejsou zahrnuty v nákladech, které budou 
příkazníkovi nahrazeny podle čl. IV. odst. 2 této smlouvy 

5. Pro obstarání záležitostí, vyžadujících právní jednání, vystavil příkazce 
příkazníkovi ke dni podpisu této smlouvy generální plnou moc, která je 

přílohou této smlouvy. Příkazník tímto výslovně prohlašuje, že se s  obsahem 
této plné moci před jejím přijetím důkladně seznámil a porozuměl jejímu 

obsahu, zejména pak skutečnosti, že veškeré právní jednání uskutečněné                 
na základě této plné moci činí jménem příkazce, nikoliv svým jménem. 

6. O převzetí haly sport a veškeré související listinné dokumentace sepíší 
smluvní strany předávací protokol.  Ke dni převzetí haly sport příkazníkem 



3 
 

tento na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1764 a 
násl. zák. č. 89/2012 Sb. 

7. Příkazník není na základě této smlouvy oprávněn rozhodovat o uzavírání 
nájemních smluv, jejichž předmětem je pronájem nemovitých věcí uvedených 
v čl. I. této smlouvy, o uzavírání těchto nájemních smluv rozhoduje výhradně 
příslušný orgán příkazce dle § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, a to na základě podkladů předaných mu příkazníkem. Záměr 

pronajmout nemovitý majetek příkazce uvedený v čl. I. této smlouvy, musí 
být zveřejněn dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, o záměru 

pronajmout takovýto nemovitý majetek rozhodne výhradně příslušný orgán 
příkazce. Nabídky a vyjádření zájemců k zveřejněnému záměru budou 

předány příkazníkovi k jejich zpracování a přípravě podkladů pro rozhodnutí 
příslušného orgánu příkazce, dle věty první tohoto odstavce. 
 

 
III. Termín plnění 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s  účinností od 1.2.2016. 

 
 

IV. Odměna, úhrada účelně vynaložených nákladů  a užitky z obstarané záležitosti 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena jako bezúplatná, tudíž 
příkazníkovi nárok na odměnu za obstarání záležitostí příkazce podle této 
smlouvy nevzniká. 

2. Příkazce se zavazuje nahradit příkazníkovi veškeré účelně vynaložené náklady 

spojené s prováděním příkazu podle této smlouvy, byť se požadovaný 

výsledek nedostaví, a to až do výše stanovené rozhodnutím příslušného 

orgánu příkazce pro kalendářní rok 2017 a samostatně pro každý následující 

kalendářní rok, učiněným vždy nejpozději do 30. 11. předchozího 

kalendářního roku. Pro rok 2016 se stanoví předpokládaná maximální výše 

nákladů, kterou je příkazce v souvislosti s plněním dle této smlouvy povinen 

příkazníkovi nahradit částkou 800.000,- Kč bez DPH.  Účelnými náklady na 

provoz haly sport se rozumí vždy náklady na odvoz odpadu, úklid a na 
dodržování hygienických standardů včetně desinfekce, náklady na opravu a 

údržbu haly sport, náklady na vytápění, mzdové náklady, náklady za odběr 

elektřiny, vody či provoz kanalizace. Za účelně vynaložené náklady spojené 

s prováděním příkazu nejsou považovány jakékoliv náklady a výdaje 

příkazníka vzniklé před uzavřením této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, 

že každý náklad vynaložený na obstarání záležitostí uvedených v čl. II. této 

smlouvy, který jednorázově přesáhne částku ve výši 50.000,-Kč bez DPH, 

bude před jeho vynaložením příkazníkem schválen příkazcem, jinak příkazník 

není povinen uznat náklady vynaložené nad částku 50.000,- Kč bez DPH za 
účelné pro provádění příkazu podle této smlouvy. Obstarání úhrady nákladů 

za odběr elektřiny, nákladů  za vytápění haly sport ani mzdové náklady, 



4 
 

vynaložené příkazníkem na plnění příkazu dle této smlouvy však předchozímu 
souhlasu příkazce nepodléhají ani co do částky nad 50.000,- Kč bez DPH. 
 

3. Příkazník je povinen převést na bankovní účet příkazce veškeré užitky 
z obstarané záležitosti vždy do 14 dne každého kalendářního měsíce, a to 
podle těchto pravidel: 

I. veškeré níže uvedené užitky je příkazník povinen převést na bankovní 
účet příkazce samostatnou zvláštní platbou, týkající se každé z níže 
uvedených položek samostatně, tj.: 

a. veškeré přijaté nájemné, získané přenecháním věci, popř. části 
věci příkazce k dočasnému užívání třetím osobám na základě 
nájemních smluv; 

b. veškeré přijaté plnění v souvislosti s dodávkou energií přes 
odběrné místa příkazce, blíže specifikované v čl. VIII. této 
smlouvy. 

II. každý jednotlivý převod dle tohoto odstavce musí být řádně označen 
co do jeho předmětu tak, aby byly určitě a srozumitelně označeny 
konkrétní užitky, které jsou danou platbou převáděny, 

III. ke každému jednotlivému převodu dle tohoto odstavce je příkazník 

povinen nejpozději do pěti pracovních dnů předložit příkazci písemné 
doklady, z nichž bude jednoznačně vyplývat: 

a. výše konkrétního převáděného užitku, 
b. přesné označení obstarávané záležitosti, z níž příkazník 

převáděné užitky získal, 
c. období, za které příkazník převáděné užitky získal, 

 
 

V. Platební podmínky 
 

1. Příkazník nemá nárok na zálohu k úhradě jakýchkoliv hotových výdajů 
spojených s plněním příkazu podle této smlouvy. 

2. Příkazník má právo na úhradu veškerých účelně vynaložených nákladů 

spojených s provozem haly sport podle této smlouvy a tyto je povinen 
vyúčtovat příkazci za každý kalendářní měsíc, v němž plnil příkaz podle této 

smlouvy, a to vždy nejpozději do 15 dne následujícího měsíce. Přílohou 
vyúčtování musí být seznam účetních dokladů vztahujících se k vyúčtovaným 
nákladům podle předchozí věty, včetně kopií těchto účetních dokladů. Nárok 
na úhradu nákladů dle první věty tohoto odstavce vzniká i v případě, že se 
výsledek nedostavil.  

3. Konečná výše účelně vynaložených nákladů bude stanovena příkazcem 
s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů doložených 
příkazníkem příkazci společně s vyúčtováním. Příkazce je povinen nejpozději 
do 10 pracovních dnů od doručení vyúčtování podle odst. 2 tohoto článku 
sdělit příkazníkovi výši jim popřených a neuznaných nákladů. V případě, že 
veškeré náklady vyúčtované příkazníkem podle věty první tohoto odstavce 
budou příkazcem uznány jako účelně vynaložené, příkazce povinnosti podle 
předchozí věty nemá. 



5 
 

4. Pro případ popření výše nebo důvodu alespoň části nákladů vyúčtovaných 
příkazníkem příkazci podle předchozího odstavce, má příkazník povinnost 
upravit výši těchto nákladů v účetních dokladech, předkládaných příkazci jako 
titul pro provedení úhrady dle odst. 2. tohoto článku smlouvy. Splatnost 
faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejich 
prokazatelného doručení druhé smluvní straně.  

5. Smluvní strany se zavazují poukázat veškeré platby podle této smlouvy 

bezhotovostně na bankovní účet druhého účastníka uvedený v záhlaví této 
smlouvy pod variabilním symbolem  ( po schválení poskytne FO)  Zaplacením 

se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu účastníka 
smlouvy, který je odesílatelem dané platby.  

 
VI. Práva a povinnosti příkazce 

 
1. Příkazce je povinen předat příkazníkovi úplné, přehledné a pravdivé 

informace včetně veškerých potřebných dokladů, jež jsou nezbytně nutné 
k věcnému plnění smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit 
příkazník v rámci své činnosti. Příkazce je taktéž povinen poskytnout 
příkazníkovi potřebnou součinnost nezbytnou pro zdárné plnění příkazu a cílů 
této smlouvy. 

2. Příkazce je oprávněn vyžádat si od příkazníka průběžné zprávy a informace 
ohledně plnění příkazu podle této smlouvy a příkazník je povinen mu tyto 
zprávy a informace poskytnout ve lhůtě, stanovené příkazcem, která však 
nesmí být kratší než 2 pracovní dny.  

 
 

VII. Práva a povinnosti příkazníka 
 

1. Příkazník je povinen postupovat při plnění předmětu a cílů této smlouvy 
s veškerou odbornou péčí jakož i s péčí řádného hospodáře, to vše v zájmu 
příkazce a taktéž je povinen plnit tento příkaz poctivě a pečlivě s důrazem                
na dodržování obecně závazných předpisů, technických, hygienických                        
či bezpečnostních norem. Dále se příkazník zavazuje plnit tento příkaz 

s důrazem na zachování dobrého jména příkazce jakožto vlastníka haly sport. 
2. Příkazník je povinen postupovat podle pokynů příkazce a v souladu s jeho 

zájmy.  
3. Příkazník je povinen si vždy v dostatečném předstihu vyžádat od příkazce 

potřebnou součinnost a upozornit příkazce včas na termíny, stanovené 
právními předpisy, na požadavky a podmínky, které je povinen dodržet 
v souvislosti provozem haly sport. 

4. Příkazník se zavazuje průběžně informovat příkazce o všech skutečnostech a 

postupech, které zjistí při obstarávaní záležitostí dle této smlouvy, a jež 
mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce. 

5. Příkazník je oprávněn provést příkaz podle této smlouvy osobně, tedy 
prostřednictvím vlastních prostředků a zaměstnanců nebo prostřednictvím 
třetích osob. Svěří-li provedení příkazu podle této smlouvy jinému, odpovídá, 
jako by příkaz prováděl sám.   



6 
 

6. Příkazník je však oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění 
prostřednictvím třetích osob, pokud takové plnění nemůže příkazník zajistit 

z vlastních zdrojů, popř. vlastní činností. O této skutečnosti je příkazník 

povinen informovat příkazce alespoň pět pracovních dnů předem a následně 
ho nejpozději do pěti pracovních dnů informovat o uzavření smlouvy s třetí 

osobou, jejímž předmětem bude uskutečnění plnění dle první věty tohoto 

odstavce a tuto třetí osobu určitě a jednoznačně identifikovat. 
7. Příkazník je povinen příkazci předat originály veškerých smluv uzavřených 

jménem příkazce ve lhůtě nejpozději do pěti pracovních dnů. Povinnost dle 
předchozí věty se vztahuje rovněž na dodatky ke smlouvám a veškeré právní 
jednání příkazníka jménem příkazce, jehož předmětem bude vznik, změna 
nebo zánik závazků příkazce. 

8. Zjistí-li příkazník při plnění příkazu jakékoliv překážky, které objektivně 
znemožňují řádné plnění cílů a příkazu podle této smlouvy, oznámí                           
to neprodleně příkazci a postupuje s  příkazcem ve vzájemné shodě a 
součinnosti při odstraňování takových překážek.  

9. Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu informovat příkazce o všech 

jemu známých skutečnostech majících vliv na výkon činnosti příkazníka.   
10. Příkazník je povinen předložit příkazci provozní řád a veškeré jeho změny 

nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí jeho účinnosti, popř. od nabytí 
účinnosti takové změny. 

11. Příkazník se zavazuje řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály 
všech účetních dokladů vztahujících se k provozování haly sport a obstarání 

záležitosti příkazce podle této smlouvy. 
12. Příkazník se zavazuje umožnit příkazci na jeho požádání nahlédnutí                          

do veškerých účetních dokladů týkajících se plnění příkazu podle této 
smlouvy. 

13. Dále se příkazník zavazuje spolupůsobit v souladu se zák. č. 320/2001 Sb.,        
o finanční kontrole ve veřejné správě, při výkonu finanční kontroly u příkazce. 

14. Jedná-li se o technické záležitosti spojené s provozem a údržbou haly sport 
vyžadující si rozhodnutí či projednání příslušného orgánu příkazce, předkládá 

materiál k projednání tomuto orgánu přímo příkazník, přičemž odbor majetku 
a investic k tomuto materiálu předloží své stanovisko.  

 
VIII. Dodávky energií přes odběrné místo příkazce 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že příkazník je povinen s péčí řádného hospodáře  

obstarat veškerou úhradu nákladů za spotřebu třetích osob, využívajících 

přípojky a odběrné místa příkazce zásobujícím halu sport. 
 

2. Příkazník je povinen zajistit u každého dodavatele převod odběrného místa 
z příkazce na příkazníka tak, aby smluvním odběratelem jednotlivých dodávek 

energií byl přímo příkazník, nikoliv příkazce. 
 

3. Příkazník je dále povinen zajistit a sjednat s třetími osobami využívajícími 
dodávky energií (pitné vody, surové vody a elektřiny) přes odběrná místa 
příkazce, zásobující halu sport, způsob vyúčtování náhrady za konkrétní 



7 
 

dodávku těchto energií, dále tuto náhradu s péčí řádného hospodáře řádně a 
včas vyúčtovat a dodržení jakékoliv smluvní povinnosti třetí osoby vůči 
příkazníkovi v této souvislosti bez zbytečného odkladu právně dostupnými 
prostředky vynucovat.  

 
 

IX. Náhrada škody 
 

1. Příkazce odpovídá příkazníkovi pouze za škodu, vzniklou v důsledku: 
a. právních nebo faktických vad věcí dle čl. I. odst. 2, odst. 3 této 

smlouvy a jejich součástí či příslušenství v době jejich předání příkazci, 
b. nesprávných pokynů daných příkazníkovi, na jejichž nesprávnost 

příkazník příkazce upozornil a na jejichž splnění přesto příkazce trval.  
2. Příkazník odpovídá v plném rozsahu za škodu, vzniklou v důsledku plnění této 

smlouvy, zejména: 
a. za škodu na věcech převzatých od příkazce ke splnění cílů této 

smlouvy; 
b. za veškeré následky spojené s nedodržením bezpečnostních                             

a hygienických předpisů, týkajících se zajištění provozu haly sport, 
včetně škody tím způsobené třetím osobám; 

c. za věci vnesené a odložené třetími osobami na místě k tomu 
určenému;  

d. za veškerou škodu způsobenou porušením povinnosti dle čl. VII této 
smlouvy. 

3. Bude-li příkazci v souvislosti s provozem haly sport vyměřena pokuta, správní 
poplatek či jiná sankce, jejíž podstata a právní titul spočívá v porušení zákona 
nebo jiných předpisů za období trvání této příkazní smlouvy, nese takto 
vzniklé náklady v plné výši příkazník s výjimkou případů, kdy k těmto sankcím 
došlo výlučně jednáním příkazce bez porušení povinnosti příkazníka. Pro 
případ, že příkazci budou takové náklady ze strany třetích osob vyúčtovány, 
zavazuje se příkazce tyto bez zbytečného odkladu vyúčtovat příkazníkovi 
podle pravidel o platebních podmínkách v čl. IV. této smlouvy. Příkazník dále 
příkazci odpovídá za zisk ušlý v důsledku opatření uložených orgány 

ukládajícími sankce dle tohoto odstavce.  
4. Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od příkazce k výkonu své 

činnosti a na věcech převzatých při jejím výkonu od třetích osob, ledaže 
prokáže, že tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení odborné péče. 
Pokud jsou takto převzaté věci vyšší hodnoty, je příkazník povinen je pojistit, 
a to na účet příkazce. Porušení povinnosti dle předchozí věty zakládá 

nevyvratitelnou domněnku, že příkazník nevynaložil potřebou odbornou péči. 
5. Příkazce se zavazuje nahradit příkazníkovi škodu, která příkazníkovi vznikne 

v souvislosti s plněním příkazu v důsledku náhody, pouze do výše 10 000,- Kč.   
 
 

X. Vyšší moc 
 



8 
 

1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na výkon činnosti příkazníka, 
které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou 
ovlivnit. Jedná se např. o živelné pohromy apod.  

2. Pokud se výkon činností příkazníka stane nemožným v důsledku vzniku vyšší 
moci, má každý účastník této smlouvy právo požádat druhou smluvní stran u 
o úpravu této smlouvy ve vztahu k jejím cílům a předmětu plnění. Pokud 
nedojde k dohodě podle předchozí věty, má strana, která se důvodně na vyšší 

moc odvolala, právo vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby s  účinky 
ode dne doručení výpovědi druhé straně. 
 

 
XI. Ukončení smluvního vztahu 

 
1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění 

této smlouvy, je tato povinna ihned bez zbytečného odkladu oznámit                      
to druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.  

2. Tento smluvní vztah může být ukončen v těchto případech:  
a)  oboustrannou písemnou dohodou ke dni uvedenému v této dohodě, 
b)  písemnou výpovědí příkazce nebo příkazníka, smluvní strany mohou 

smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 6 měsíců a 
započne běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď druhé smluvní straně doručena. 

3. Při ukončení smluvního vztahu je příkazník povinen nejpozději k poslednímu 
dni trvání této smlouvy předat příkazci halu sport, kterou převzal podle 
předávacího protokolu sepsaného dle čl. II. odst. 6. této smlouvy,                              
a to společně s veškerými doklady a dokumentací získanými a pořízenými  
v průběhu výkonu činnosti příkazníka. O tomto úkonu se strany zavazují 
sepsat předávací protokol. 

4. Při ukončení smluvního vztahu je příkazník povinen zařídit vše, co nesnese 
odkladu, dokud příkazce neprojeví jinou vůli. 

 
XII. Závěrečná ustanovení 

 
1. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla 

znemožnit nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy.   
2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru příkazce příkazník výslovně 

prohlašuje, že souhlasí se zpracováním svých údajů příkazcem s  ohledem                  
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a rovněž se 
zveřejněním této smlouvy za dodržení podmínek vyplývajících z příslušných 

právních předpisů, jakož i že je si vědom veškerých svých povinností jakožto 
osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona                       
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek. 

4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 



9 
 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana 
obdrží dvě vyhotovení. 

6. Smlouva může být měněna pouze písemným číslovaným dodatkem, 
vypracovaným na základě dohody smluvních stran.  

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města dne 12.1.2016 usnesením 
31/5.1.  

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy: 
 

a. Příloha č. 1 – generální plná moc ze dne 21.01.2016, 
Příloha č. 2 – ceník vstupného  

 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 21.01.2016 
 
 
...........................................................         ........................................................... 
za příkazce            za příkazníka 
Město Frýdlant nad Ostravicí          TERMO Frýdlant n.O. s.r.o. 
RNDr. Helena Pešatová          Ing. Pavel Starý 



10 
 

PŘÍLOHA Č. 1 
k příkazní smlouvě č. 2016/MaI/000008/SML ze dne 21.01.2016 

 
Příkazce: Město Frýdlant nad Ostravicí 
se sídlem Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. 3, PSČ 739 11 
IČ:  00296651 
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města 
 

u d ě l u j e  
 

v souladu s ustanovením § 2439 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

P L N O U     M O C 
 

společnosti T E R M O Frýdlant s.r.o.,   
se sídlem: Frýdlant nad Ostravicí, Hamernická 233, PSČ 739 11 
IČ:  64087662 
zastoupen Ing. Pavlem Starým, jednatelem 

 
jako příkazníkovi, aby jménem příkazce mohl činit veškeré právní jednání  nezbytné 
k obstarání provozu haly sport v k. ú. Frýdlant nad Ostravicí podle příkazní smlouvy 
uzavřené dne 21.01.2016, zejména k právním jednáním, jejichž cílem jsou činnosti: 

a. provoz, oprava a údržba veškerých zařízení a stavby haly sport , 
b. uzavření smluv s dodavateli  energií pro účely provozu haly sport, včetně obstarání 

odstranění případných poruch, havárií či hrozících škod,  
 

Příkazník je jako zmocněnec oprávněn vykonávat veškeré právní jednání při provozu haly 
sport dle příkazní smlouvy ze dne 21.01.2016, zejména přijímat doručované písemnosti                
a žádosti, provádět veškeré úkony jménem a na účet zmocnitele při jednáních se správními 
orgány, dodavateli energií a či jinými třetími osobami.  

 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 21.01.2016 
 

…..........…………………………………… 
za Město Frýdlant nad Ostravicí 
RNDr. Helena Pešatová, starostka 

Zmocnění přijímám. 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne …21.01.2016  
 

…..........…………………………………… 
za TERMO Frýdlant n. O., s.r.o. 
Ing. Pavel Starý, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

PŘÍLOHA Č. 2 
k příkazní smlouvě č. 2016/MaI/000008/SML ze dne 21.01.2016 

 
Ceník  vstupného  

 
velká hala :  1 kurt  130,- Kč/hod 
   2 kurty = celá hala 260,- Kč/hod 
 
 
malá hala :   80,- Kč/hod 

 


